Magna autem cura providendum est, ut qui in vestris Semi
nariis et in Missionum vel Religiosorum Institutis ad sacros 
assequendos Ordines contendunt, musicae sacrae et cantus Gre
goriani doctrina et usu ad Ecclesiae mentem recte instituantur 
a magistris harum artium peritis, qui quidem mores et instituta 
maiorum magni aestiment et Sanctae Sedis praeceptis ac nor
mis omnino obsequantur. 

Quodsi inter Seminarii vel Collegii religiosi alumnos aliquis 
habeatur, qui peculiari huius artis facilitate et amore praeditus 

2 7 Decr. S. Rit. Congr. n. 3 9 6 4 ; 4 2 0 1 ; 4 2 3 1 . 
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sit, Seminarii vel Collegii moderatores vos hac de re monere ne 

omittant, ut eidem occasionem praebere possitis has suas facul

tates altius excolendi, eumque vel in Pontificium huius Urbis 

Institutum Musicae Sacrae vel in aliquod eiusdem disciplinae 

Athenaeum mittatis, dummodo iis moribus ac virtutibus pol

leat, quibus optimum se fore sacerdotem spem faciat. 

Huic rei ideo quoque prospiciendum est, ut Locorum Ordi

narii et Religionum Moderatores aliquem habeant, cuius auxi

lio in re tanti momenti utantur, cui ipsi per se, tot tantisque 

aliis onerati muneribus, pro necessitate vacare haud facile 

poterunt. Optimum sane factu est, si in dioecesano Artis 

Christianae Consilio aliquis habeatur qui musicae sacrae et can

tus apprime peritus iis quae in dioecesi fiant, sollerter invigilare 

possit, et qui de rebus actis et agendis Ordinarium certiorem 

faciat, eiusdemque iussa et mandata excipiat et exsecutioni 

mandet. Quodsi in dioecesi aliqua ex illis Sodalitatibus habea

tur, quae ad musicam sacram excolendam sapienter institutae 

et a Summis Pontificibus valde laudatae et commendatae sint, 

Ordinarius illa quoque, pro sua prudentia, uti poterit in suo 

explendo munere. 

Eiusmodi autem pias Sodalitates, quae ad populum sacra 

musica instituendum vel ad eandem disciplinam altius exco

lendam conditae, verbis et exemplo ad profectum cantus sacri 

multum conferre possunt, vestro favore, Venerabiles Fratres, 

adiuvate et promovete, ita quidem ut actuosa vita polleant, ut 

optimis idoneisque magistris utantur, utque in tota dioecesi 

musicae sacrae et religiosorum concentuum cognitionem, amo

rem usumque, debita cum legibus Ecclesiae obtemperatione et 

plena erga Nosmet ipsos oboedientia, sedulo provehant. 

*!¿, »iL. 

• w w w 

Haec omnia cum paulo fusius paterna sollicitudine permoti 

pertractaverimus, fore omnino confidimus, ut vos, Venerabiles